
uchwała nr xxxv/622/97 

rady miasta gdyni 

z 25 czerwca 1997 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia nagród Prezydenta Miasta Gdyni dla wyróżniających 

się pracowników publicznych zakładów opieki zdrowotnej  
 

 
 Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-

rządzie terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 

89/96, poz. 401; Dz. U. Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622; Dz. U. Nr 9/97, poz. 43), Rada Miasta 

Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

1. W celu stworzenia systemu motywacyjnego do podnoszenia kwalifikacji zawodowych o 

poziomu świadczonych usług medycznych - wprowadza się nagrody Prezydenta Miasta 

Gdyni dla wyróżniających się pracowników publicznych zakładów opieki zdrowotnej w 

Gdyni. 

2. Na realizację zadania, o którym mowa w pkcie 1, przeznacza się środki zaplanowane w 

budżecie na 1997 r., rozdz. 8595. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Gdyni. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


